Mẫu số 19

19/2020/TT-BGDĐT

	…
TÊN CƠ QUAN/ĐƠN VỊ
GỬI BÁO CÁO
-----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:       /

V/v báo cáo về hoạt động của cơ sở giáo dục đại học có vốn đầu tư nước ngoài
	………, ngày   tháng   năm ...

Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện chế độ báo cáo theo quy định tại khoản 6 Điều 32 Nghị định số 86/2018/NĐ-CP ngày 06/6/2018 của Chính phủ quy định về hợp tác, đầu tư của nước ngoài trong lĩnh vực giáo dục, Trường Đại học …………….. Xin báo cáo về tình hình hoạt động của Trường năm …… như sau:

1. Thông tin về tình hình đầu tư và hoạt động của Trường (xem Phụ lục đính kèm)

2. Khó khăn, thuận lợi trong quá trình triển khai hoạt động.

3. Đề xuất, kiến nghị

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- …
- Lưu: VT
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(ký tên, đóng dấu)

…………….